## **CONTRACT ADDENDUM**

ADDENDUM NO.: 001

DATE ISSUED: October 7, 2024

BID DATE: Tuesday October 22, 2024

BID TIME: <u>2:00 PM</u>

BID LOCATION: Dalton City Hall Finance Department

## **CONTRACTOR ACTION:**

1. Acknowledge receipt of this addendum by writing in "Addendum No. 1" on page 0200-3 of bid proposal.

## **INTERPRETATIONS:**

1. Question: "One of our electrical contractors has a question about this projects lighting. They state that the Industry standard is direct burial lights poles. Will that be accepted? We've attached specs. The light fixture schedule is calling for 4000k and 5000k color. 5000k is used 99% of the time. Will that be accepted?"

City of Dalton response: Please bid the project as plans show. Only provide alternative items as supplemental information.

2. Question: Is the 8' fence around all the exterior and 3'-6" fence at interior dividers? We are coming up with 640' of 3'-6" tall fence and 1,660' of 8 ft. tall fence with an alternate add for windscreen. 15 single gates as well on the 8 tall fence. Please confirm.

City of Dalton response: There are 14 full height access gates per the fencing detail 3/LJ-404. There are 5 low fence access gates per the same detail. Exterior fence height is 8' and interior dividers are 3'-6".

3. Question: Sheet E101, Detail 3 - Fans and receptacles are shown, but no circuits are identified. Please advise.

City of Dalton response: Circuits required shall be routed to MDP panel as noted.

4. Question: Sheet E101, Detail 3, General note 1.1 - How many footcandles are required under the canopy?



City of Dalton response: Will need to match the outdoor courts with an average of 60fc.

5. Question: Can we have access to AutoCAD files.

City of Dalton response: A signed electronic disclaimer must be signed and returned before CAD files are provided. The electronic disclaimer is posted on the city website.

6. Question: I am needing a little more direction on bullet point #3. I do not have nor does it give the amount of circuits needed for either the fans or the receptacle... Ex. Are receptacles dedicated circuits are they to be one circuit per court, same for the fans how many fans are to be on one circuit?

City of Dalton response: Provide a circuit for every four quad outlets so a total of 3 circuits. Provide a circuit for every two fans.

7. Question: There are currently no door or hardware specifications on the drawings or in the specifications. Could we be provided with these?

City of Dalton response: Section 08 7100 – Finish Door Hardware calls out the door hardware product data and schedule. We specified only 1 hardware set for all the doors of the building.

8. Question: Could we get a specification for the acrylic surface system for the pickleball courts?

City of Dalton response: Acrycushion 5 layer granulated cushion system and Acrytech color acrylics over the cushion

## **ADDITIONAL INFORMATION:**

The City of Dalton is providing the attached resubmittal IFP document

BY:

Will Chappell
Assistant Parks and Recreation Director

###

